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Le Beurrier Jérémy

1/8 de finale
Avant Dimanche 8 juin

31,3

18,7

13,4

19,1

8,4

15,7

Burin Peggy 17,3

Fourcault Dominique 20,8

18,4

Debiais Pierre

14,4

10,6

Guilmart Alain

Halbout Eric

Blanchet Remi 33

26,4

23

23,9

FINALE Vainqueur

Debiais Françoise

Halbout Laurent

Morillion Maxime

2

Championnat du club  Match Play

Avant le dimanche 15 juin Avant le Dimanche 22 juin Avant le DIMANCHE 29 juin
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3

25,5

2025

Morillon Alexandre

1/4 de finale 1/2 finale

14

11

6
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15

Debiais Benjamin

Degrenier Regis

Billard Philippe

Mortagne Thierry

Burin Philippe


